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Hej alla SCFs medlemsförningar! 
 
Ni Föreningsansvarig, se till att ALLA era tränare får detta och läser igenom det. Det är 
information som vänder sig just till Er! 
 
Detta informationsbrev innehåller mycket smått och gått och en allvarlig punkt som vi i TK 
hoppas att Ni finner lika allvarligt som vi och därmed även tillser att detta inte sker i er 
förening. 
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Tack! 
TK vill börja med och tacka våra DM-arrangörer: East Coast Cheerleaders för DM Stockholm, 
Cheer Future för DM Norra, Julle Junited för DM Mellan och Musketeers Funky Cheer för DM 
Södra. Samtliga genomförde mycket bra arrangemang både för tävlande, publik och SCF 
personal.  
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Dåligt beteende - Förenings ansvar 
Tävlingsåret har kommit igång bra med våra fyra DM nyligen avklarade. Dock har det på ett 
av dessa DM skett något som TK inte anser är acceptabelt i vår sport. DM Stockholm var 
6 februari och tävlingen höll en mycket hög standard och det kändes som tävlingen flöt på 
bra. Arrangören ECC gjorde ett mycket bra arbete! 
 
DM Stockholm hade som sagt inte blivit av och det med publik om inte ECC hade tagit sig an 
detta arrangemang. TK hade det nämligen väldigt svårt att få till en arrangör till detta DM. 
Utan arrangör hade detta DM ”endast” ha fokuserat på utse en vinnare vilket skulle ha 
inneburit att tävlingen hade varit mycket avskalad. ECC är inte en sådan stor förening och 
var oroliga om de kunde ta detta ansvar vilket TK ansåg. TK har även försökt att stödja 
arrangören så mycket vi har kunnat. Resultatet blev som sagt en mycket lyckad tävling och 
det tack vare att ECC gjorde ett otroligt bra arbete. 
 
Som förening har man ett ansvar för sina tävlanden, tränare och sin publik som kommer och 
tittar. Publiken innebär familj och vänner. Inför DM Stockholm spårade en viss del ut, 
biljetterna till arrangemanget. 
 
Biljetterna till DM Stockholm såldes via Ticnet precis som vilket annat 
arrangemang/konsert/match som helst. Detta innebar att det fanns en tidsgräns när 
biljetterna kunde köpas samt att det fanns ett begränsat antal biljetter, precis som det är för 
andra arrangemang/konserter/matcher. Dock händer något mycket konstigt här anser TK. 
 
Arrangören får nu otrevliga mail, telefonsamtal, skrivelser i gästbok etc. gällande just 
biljettförsäljningen. TK har tagit del av viss information gällande detta och undrar hur dessa 
föreningar har för approach i sina egna föreningar. TK ser mycket allvarligt på att vissa 
föreningar tillåter detta beteende. TK tycker det även är mycket tråkigt att nu när en 
förening faktiskt ställer upp och ser till att det blir ett arrangemang så har övriga föreningar 
plötsligt rätt att bete sig oansvarigt och även hota arrangören. 
 
De föreningar som har detta beteende inom sin förening gällande tränare, tävlande, publik 
(familjemedlemmar etc.) bör ta till sig denna kritik och informera om hur man uppför sig. 
Detta är inte acceptabelt inom vår idrott! 
 
De föreningar som känner igen sig i denna kritik bör snarast kontakta arrangören och be om 
ursäkt samt får gärna delge TK vad arrangören har gjort för fel som berättigade detta 
uppträdande. Finns något vi kan rätta till framtida tävlingar skall vi försöka göra det men då 
vänder ni er till TK. 
 
Ni som vill komma i kontakt med TK i detta ärende är välkomna att göra det på: 
TK@cheerleading.se 
 

Utbildningsregister, kontaktinformation – Rätt att få tävla? 
Nytt för i år är att TK nu har mycket bättre underlag för att se om en förening och dess 
tränare har rätt utbildning för att få ha tävlande. Men TK har även ett bättre underlag 
gällande ansvariga tränare när det gäller kontaktinformation. 
 
UK har tagit fram ett utbildningsregister där Ni som förening ska tillse att denna information 
överensstämmer med verkligheten. Blir det några förändringar är det Ni som är ansvariga att 
ändra informationen. 
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Går personer nya utbildningar med godkänt resultat bör ni fylla i denna information snarast 
ifall dessa personer skall stå som ansvarig tränare på tävling. Vid frågor gällande 
utbildningsregistret hänvisar vi till UK. 
 
TK kommer därmed att gå igenom detta register mot hur man har eller avser att tävla på 
årets tävlingar. TK uppmanar därmed samtliga föreningar att uppdatera sina register så att 
det inte ex. blir startförbud för något lag då tränaren inte har rätt utbildning. 

Deltagande förenings skyldigheter 
Rubriken är tagen ur TB och under kapitel 5: Förening, aktiv och tränare. 
 
Efter årets alla DM men även efter tävlingar från 2010 och tidigare vill TK lyfta upp denna del 
från TB. Arrangörerna, som är Ni själva, gör ett jättejobb när ni arrangerar en tävling. Det 
mesta är kul och flyter på men sedan finns det några delar som gör arbetet jobbigt och inte 
så roligt. Det tråkiga är att mycket av det handlar om kontakten mellan Er föreningar. 
 
TK har redan nämnt en del av detta tidigare i detta brev om beteende. Det vi vill belysa här 
är nu era skyldigheter mot arrangören, att skicka in saker i tid och att det skall vara rätt 
information. TK förstår sig nämligen inte på varför Ni ej kan göra saker i rätt tid och med rätt 
information och med det försvåra arrangörens arbete. 
 
Det är möjligt att det ibland kan vara vissa svårigheter som påverkar att ni ej kan fullfölja 
detta men TK har svårt att se att så många inte klarar detta. TK vill därmed att samtliga 
föreningar försöker att förbättra sig och faktiskt hjälpa varandra (tävlande föreningar och 
arrangerande föreningar) istället. Detta är något som alla vinner på! 
 
Har ni föreningar synpunkter på varför ni faktiskt inte kan följa just dessa regler är ni 
välkomna att återkomma till TK, då vi är nyfikna på orsaken. 

Tävlingar 2011 
Se TKs tävlingskalender på SCFs hemsida (www.cheerleading.se) för våra Svenska tävlingar 
men även de internationella. 
 
TK påminner om att Ni behöver söka sanktion om ni avser att tävla internationell tävling. 
 
Inför SM/JSM och RM/JRM 
Ni som nu kommer att tävla SM/JSM och RM/JRM vill TK och domarkåren, efter erfarenhet 
från årets DM tävlingar, säga att ni behöver vara mer pålästa vad gäller våra regler. Vissa 
föreningar är jätte duktiga, bra jobbat Ni föreningar!!, andra föreningar ligger en bit efter 
och verkar knappt ha öppnat reglerna innan tävling. 
 
Ni som föreningsansvarig och tränare behöver ta ert ansvar. Att inte läsa reglerna innebär 
att ni struntar i eventuella konsekvenser som detta kan få för ert eget lag och de individer 
som ingår i ert lag.  
 
Ett exempel kan vara att ni utför något olagligt moment i den klassen ni tävlar och 
regeldomaren ser inte detta förens på själva tävlingen. Det innebär att ni blir diskade i den 
klassen. Detta drabbar då ert lag och era tjejer och killar som har tränat hårt. Då är alltså 
detta ert fel och ni får ta på er ansvaret ni har blivit diskade. 
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Alltså, se till att ni är pålästa ordentligt och ta gärna med er tävlingsreglerna. Detta är inget 
krav att de ska vara med men de erfarna tränarna har ALLTID med sig tävlingsreglerna. 
 
Domarkåren (och de personer som även är tränare) och TK (och de personer som även är 
tränare) anser att detta är något som de aldrig skulle vara utan på en tävling och vill tipsa 
er andra föreningar att göra det samma: 
 

Ta med tävlingsreglerna (TB, TR, Ordlista) till tävlingen ni ska tävla på! 

Kvalade till SM/JSM  
 
Individuell Junior 
Amanda Öhberg - Musketeers Funky Cheer 
Bianca Donatella - GC Troops 
Jack Djeridi - GF Uppsalaflickorna Spirits 
Louise Eriksson - Köpings GF 
Julia Heikkinen - Köpings GF 
Jennifer Eklund - Köpings GF 
Rebecca Nordlund – Luleå Cheer &Dance Team 
Isabell Strandberg - Haninge Power Cheer & Dance 
 
Individuell Senior 
Alexandar Vasic, Musketeers Funky Cheer 
Nicole von Olnhausen, Twisters Cheer Elite, Nacka GFs cheerleadingsektion 
 
Partner Stunt 
Anders & Carolina - GF Uppsalaflickorna Spirits 
Sergej & Amanda - GF Uppsalaflickorna Spirits 
 
Group Stunt Junior 
Gothenburg Cheer One 
Köpings GF - Sparks 
Brommagymnasterna Dynamites - Diamonds Group Stunt 
 
Group Stunt Senior 
Gothenburg Cheer One 
GF Uppsalaflickorna Spirits - Vipers 
Haninge Power Cheer & Dance - Fabest 5ive 
Brommagymnasterna Dynamites - D4 
 
Group Stunt Senior Mixed 
Musketeers Funky Cheer 
GC Troops - Mercenarys 
Malmö All Star Cheer - Oldies 
 
Cheer Avancerad Junior  
Cheer Future 
Brommagymnasterna Dynamites - Diamonds 
Haninge Power Cheer & Dance - Cougars 
Haninge Cheer Elite – Thunders 
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Cheer Avancerad Senior  
GC Troops - Warriors 
Malmö All Star Cheer - Bulldogs 
Brommagymnasterna Dynamites -Dragons 
Haninge Power Cheer & Dance - Eagles 
Twisters Cheer Elite, Nacka GFs cheerleadingsektion 
Haninge Cheer Elite - Hurricanes 
 
Cheer Mixed Avancerad Junior 
GF Uppsalaflickorna Spirits - Excaliburs  
 
Cheer Mixed Avancerad Senior 
Musketeers Funky Cheer - Coed Blue 
GF Uppsalaflickorna Spirits - Black Hawks  
 
Cheerdans Avancerad Junior 
Julle United – Smallstars 
 
Cheerdans Avancerad senior 
Musketeers Funky Cheer - Black Poison Dancers 
Julle United – Allstars 
Uppsala Dance Crew - Phantoms 
 

Kvalade till RM/JRM 
 
Cheer nybörjare minior 
Malmö All Star Cheer - Raccons 
Crocodiles AFC Helsingborg - Chicks 
Köpings GF - Sparks 
Örebro GF – Cheer Unlimited Squirrels 
Cheer Future 
Kalix Cheerleading Team 
Brommagymnasterna Dynamites - Dreams 
Twisters Cheer Elite, Nacka GFs cheerleadingsektion 
Haninge Power Cheer & Dance - Cats 
EastCoast Cheerleaders - Sailors 
 
Cheer junior nybörjare  
GC Troops - Invaders 
Gothenburg Cheer One - Sabres 
Malmö All Star Cheer - Lions 
Åmåls Drill Dans & Cheer - Sweet Lions 
Karlstad GF - Jaguars 
GF Uppsalaflickorna Spirits - Mustangs 
Köpings GF - Sparks 
Linköping Lightnings - Strikes 
Twisters Cheer Elite, Nacka GFs cheerleadingsektion 
Haninge Cheer Elite - Cyclones 
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Cheer senior nybörjare  
GC Troops - Archers 
Malmö All Star Cheer - Queens 
Karlstad GF - Panthers 
Baltic Beasts Nyköping – Cheer Team Brilliants  
Hedemora Cheerleaders IF – Black Bears 
Örebro GF – Cheer Unlimited 
Stingrays Cheer 
Jämtland Cheer - Cougars 
Haninge Power Cheer & Dance - Stingrays 
Twisters Cheer Elite, Nacka GFs cheerleadingsektion 
 
Cheer minior fortsättning 
Gothenburg Cheer One – Jaguars 
GF Uppsalaflickorna Spirits - Spitfires 
Cheer Future 
Cheer Force Allstars - Fireflies 
Brommagymnasterna Dynamites - Daisies 
Twisters Cheer Elite, Nacka GFs cheerleadingsektion 
Haninge Cheer Elite - Blizzards 
EastCoast Cheerleaders - Commanders 
 
Cheer junior fortsättning 
Malmö All Star Cheer - Kings 
Gothenburg Cheer One - Cats 
Musketeers Funky Cheer - Junior White 
GC Troops - Heroes 
Vänersborgs GF (Pride Cheersquad) - Panthers 
Crocodiles AFC Helsingborg - Capricorns 
Linköping Lightnings - Flames 
Brommagymnasterna Dynamites - Devils 
Twisters Cheer Elite, Nacka GFs cheerleadingsektion 
EastCoast Cheerleaders - Pirates 
 
Cheer senior fortsättning 
Gothenburg Cheer One - Cougars 
Musketeers Funky Cheer - Senior Black 
Vänersborgs GF (Pride Cheersquad) - Patriots 
GF Uppsalaflickorna Spirits - Tom Cats 
Örebro GF – Cheer Unlimited 
Spinners Cheer United Västerås - Cobras 
Cheer Force Allstars - Famous 
Arctic Cheer Avalanches - Survivors  
Brommagymnasterna Dynamites - Dolphins 
Haninge Cheer Elite - Tornados 
 
Cheerdans nybörjare 
Gothenburg Cheer One - Tigers 
Åmåls Drill Dans & Cheer - Angel Stars 
Uppsala Dance Crew - Pixies 
Julle United – Rising Stars 
Örnsköldsviks GK - Eagles stars 
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Cheerdans fortsättning 
Gothenburg Cheer One - Cheetahs 
Julle United – Shining Stars 
Uppsala Dance Crew – Pearls/Predators 
Norrköping Dance Crew – NDC Cheercrew 

Dispenser och akuta dispenser 
TK vill förtydliga åter igen vad som gäller avseende dispenser och akuta dispenser. Följande 
information finns bl.a. att läsa i TB: 
 
TK kan tillåta undantag från tävlingsbestämmelser och tävlingsregler, dock inte sådana  
bestämmelser som rör säkerhet eller som regleras av Riksidrottsförbundet (RF).  
Handläggningstiden är maximalt en månad. Dispens för SCFs mästerskap sökes senast  
trettioförsta (31) december året innan tävling med undantag för akuta dispenser.  
Dispensformulär kan rekvireras hos TK.  
 
Akut dispens är därmed något som man inte har kunnat förutse innan. Akut dispens innebär 
därmed inte att söka dispens för en tränare som inte har rätt utbildning, då detta är något 
som man skall ha kontroll över redan innan. 
 
TK anser att föreningarna har blivit bättre gällande dispensansökningar men vissa av Er 
behöver läsa på. Tänk även på att TK har en handlingstid för dessa ärenden. Vissa dispenser 
går fort att handlägga då de är självklara medan andra tar längre tid då TK behöver 
diskutera dessa. Räkna därmed inte att ni ska få svar någon dag efter att ni skickat in dessa, 
utan TK behöver i genomsnitt 1-2 veckor för att behandla en dispens från att den har 
inkommit tills vi har givit Er föreningar svar. 
 
Tänk även på att bara för att ni skickar in en dispens kommer den inte bli godkänd. TK 
avslår även ett antal dispenser varje år. Utan godkänd dispens får personen eller laget 
startförbud, därmed är det viktigt att ni: 
 

Skickar in era dispenser i tid och så fort ni kan gällande akuta dispenser! 

 

Tävlingar 2012 och framåt 
TK har nämnt det förut, att TK kommer att se över hur tävlingsåret skall se ut framåt då det 
idag är ganska ohållbart med 6 svenska mästerskapstävlingar som sker under våren 
samtidigt som ett antal internationella tävlingar sker. 
 
TK har inte landat i denna diskussion ännu men frågan kvarstår, behöver vi flytta några 
tävlingar till hösten och skall vi verkligen ha kvar DM tävlingarna? 
 
TK vill därmed att ni föreningar redan börjar fundera på vilka tävlingar ni kan arrangera 
under 2012 och framåt. Det har helt klart av betydelse vilket intresse ni har i att arrangera 
tävlingarna för vad resultatet skall bli i hur vi ska göra med framtida tävlingar. 
 
Ni föreningar är därmed delaktiga i hur tävlingsåret kan se ut fram över. Inför 2011 var 
intresset otroligt lågt att arrangera tävlingar vilket TK tar som att Ni inte har ett intresse i 
detta. Därmed tyder TK detta också som att det kanske räcker med ett RM och SM. Tycker ni 



Informationsbrev från TK – April 2011 
 

 8 

föreningar däremot att DM är något vi bör ha kvar, behöver ni bli mer engagerade i att 
arrangera tävlingar. 
 
Har ni som föreningar några frågor och funderingar är ni välkomna att maila vår 
arrangemangsansvarig Hanna: hanna.scf@gmail.com 

Synpunkter & Frågor 
Har ni några synpunkter eller frågor kring det som TK skriver i sina informationsbrev är ni 
välkomna att maila till:  
 
TK@cheerleading.se 
 
 
 


